
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Bc. Filip Bialas
Identifikační číslo studenta: 61290389

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Matematika
Studijní obor: Matematické struktury
ID studia: 638221

Název práce: Combinatorial Gap Label Cover
Pracoviště práce: Katedra algebry (301. • 32-KA)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. Mgr. Libor Barto, Ph.D.
Oponent(i): Michael Kompatscher, Ph.D.
Datum obhajoby: 06.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student přehledně prezentoval svoji práci o Constraint satisfaction
problému a vysvětlil svůj přínos. Následně byl přečten posudek
školitele, který vyzdvihl kvalitu práce a prezentace. Oponent
souhlasil, vytkl ale určitou nejednoznačnost některých definic, která
je následkem neformálního stylu (který velice oceňoval školitel). V
obecné diskuzi byly probrány plány publikace výsledků.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. RNDr. Jan Šťovíček, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. Ing. Branislav Jurčo, CSc., DSc. ............................

 doc. Mgr. Pavel Příhoda, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 244155 - Bc. Filip Bialas

http://www.tcpdf.org

